virtuais, PABX Virtual e gestão de Linhas E1 e  Implantação, configuração, suporte 
técnico e monitoramento do sistema, conforme Termo de Referência, em favor da 
empresa  HTEC BRASIL TELECOMUNICAÇÕES LTDA, CNPJ nº 23.197.010/0001-64, pelo 
valor global de R$48.000,00 (quarenta e oito mil reais), e valor mensal de R$4.000,00 
(quatro mil reais), por um período de 12 meses,  para que produza seus jurídicos e legais 
efeitos. Por fim, autorizo a publicação deste Termo de Adjudicação e homologação no 
Diário Oficial do Município, para fins de publicidade e transparência, nos termos da Lei